МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЛИЦЕЙ №129»

имени Сибирского батальона 27-й стрелковой дивизии

ПРИКАЗ

от 29.12.2023                                                                                            № 301-осн

г. Барнаул

Об организации  набора

учащихся на 2024-2025

учебный год

 На основании Устава лицея, Порядка об индивидуальном отборе с

углубленным изучением предметов, Положения о профильных классах,

плана работы лицея

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Утвердить дни открытых дверей:

27.01.2024 – Спасская И.В.

17.02.2024 – Кулешова Т.Г.

30.03.2024 – Нетбайло Т.А.

27.04.2024 – Спасская И.В.

 Ответственным лицам подготовить презентацию.

2. Рыжовой И.М., учителю информатики, разместить на сайте лицея

информацию о Днях открытых дверей до 12.01.2024 г.

 3. Объявить набор учащихся в 10-е классы на 2024-2025 учебный год

на профили:

- технологический (углубленное изучение физики, математики,

информатики);

- естественно-научный (углубленное изучение химии, биологии,

математики).

 4. Классным руководителям 9-х классов Ганжа И.П. (9 А), Бедаревой

Н.С. (9 Б), Бердышевой В.В. (9 В), Шимко М.В. (9 Г):

- информировать учащихся и родителей о новых профилях для

учащихся 10 классов до 20.01.2024 г.;

  - провести анкетирование учащихся по профориентации (выбор

профиля обучения в 10 кл.) до 01.02.2024;

 - оформить сводную ведомость по классу и сдать в учебную часть до

01.02.2024 г.

 5. Кулешовой Т.Г., заместителю директора, предоставить сводную

информацию о результатах анкетирования учащихся 9-х классов до

15.02.2024 г.

6.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор лицея                                                                                     С.Н. Кутлан

С приказом ознакомлены:

___.___._______ _________ Т.Г. Кулешова

___.___._______ _________ И.П. Ганжа

___.___._______ _________ Н.С. Бедарева

___.___._______ _________ В.В. Бердышева

___.___._______ _________ М.В. Шимко

		2024-03-13T12:49:25+0700
	Кутлан Сергей Николаевич